
 

BRE-2309PE 

¥1,900 
19X14 

BRE-2309-OV 

¥1,900 
18X12 

BRE-2309GA 

¥1,900 
15X12 

BRE-2310PE 

¥2,700 
24X13 

ペペローネ 

ペペローネ 

オリーブ ガーリック 

BRE-1777SL 

¥2,800 
26X19 

BRE-1777-OV 

¥2,800 
26X19 

BRE-1777T 

¥2,800 
26X19 サラミ オリーブ チーズ 

BRE-1769SL 

¥4,800 
38X25 

サラミ 

BRE-1769-OV 

¥4,800 
38X25 

オリーブ 

BRE-1769CH 
¥4,800 

38X25 

チーズ 

BRE-1769T 
¥4,800 

38X25 
ピザ Lサイズ 

Sサイズ 
BRE-1777CH 

¥2,800 
26X19 

ディナープレートとしても 
お使いいただけます 
パーティで注目されること 
間違いなし！ 
楽しさいっぱい広がります 

ピザ 

レストランにおすすめ 
壁に掛けられます。 
洋食器にも、もちろん 
使えます。 

BRE-1686N 

φ42 

¥8,800 

BRE-1514-21BS 

¥2,800 
φ22 

BRE-1052BS 
¥3,300 

29X18 

深皿 
ケ－キプレート 

イタリアの 
田園風景 

 

BRE-525FR 

¥4,300 
23X14XH14 

ブタのコインバンク L 

ブタのコインバンク S 

BRE-2837FR 

¥2,800 
15X11XH9 

“ブタにハンドペイント”この発想がイタリアン 

BRE-1712-32MA 

φ31 

¥4,500 
 

マーガレットプレート 

BRE-1716-16MA 

φ16XH5 

¥2,000 
 
 

マーガレットボウル 

BRE-1291-28FR 

φ29XH8 

¥4,500 

BRE-1291-16FR 

φ17XH5 

¥2,000 

ボウル M ボウル S 
BRE-1213-14GR 

¥1,900 
φ14XH4 

サラダボウル 

ハンドペイント 

オリーブ 
チーズ ピザ BRE-1470-OV 

¥4,500 
直径 29CM 

BRE-1470CH 

¥4,500 
直径 29CM 

BRE-1470T 
¥4,500 
直径 29CM 


